The Sule

Guayaquil, 22 de octubre del 2019

Ing. ROSARIO JANETH NAVIA ARCOS Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía de responsabilidad limitada FJ CIM CENTRO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO FJCIMCENTROINTEGRALDEMANTENIMIENTO CIALIDA, celebrada el día de hoy se procedió a elegirla a Usted como PRESIDENTE de la compañía por el período de CINCO AÑOS. Reemplaza usted a la señorita Jacquelyn Pauleth Arias Rosales quien presentó la renuncia irrevocable al cargo que venia desempeñando.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde ejercer de manera individual la Representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La compañía responsabilidad limitada denominada FJ CIM CENTRO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO FJCIMCENTROINTEGRALDEMANTENIMIENTO CIA.LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notaria Trigésima Séptima del cantón Guayaquil, Ab. Wendy Maria Vera Rios, el 21 de noviembre del 2016, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 23 de noviembre del 2016.

Atentamente,

Rosario Margeory Navia Arcos

Secretario Ad-hoc

Razón: Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía de responsabilidad limitada denominada **FJ CIM CENTRO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO FJCIMCENTROINTEGRALDEMANTENIMIENTO CIA.LTDA.** para el cual he sido elegida. Guayaquil, 22 de octubre del 2019.

ROSARIO JANETH NAVIA ARCOS

C.C. 9914915749

Nacionalidad: Ecuatoriana



REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:51.260 FECHA DE REPERTORIO:24/oct/2019 HORA DE REPERTORIO:11:35

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintinueve de Octubre del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía FJ CIM CENTRO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO FJCIMCENTROINTEGRALDEMANTENIMIENTO CIA. LTDA., a favor de ROSARIO JANETH NAVIA ARCOS, de fojas 48.157 a 48.160, Libro Sujetos Mercantiles número 6.426. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 51260

Angel Aguilar Aguilar
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADO

Guayaquil, 30 de octubre de 2019

REVISADO POR: U

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0_16529

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030 NTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUI
RECIBIDO
RECIBIDO
HORA: